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WYKONAWCY
Dotyczy: postgpowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe plynéw
infuzyjnych i preparatéw do zywienia dojelitowego i pozajelitowego.

Dziatajqc na podstawie art, 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zaméwien publicznych, przedstawiam
odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczqce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowieniq:

PYTANIE NR 1: dotyczy Pakietu Nr 8:
Czy Zamawiajacy dopusci do oceny 6% i 10% roztwér Hydroksyethyloskrobi 130/0,4-0,42
zawieszonej w peini zbilansowanym roztworze elektrolitow o fizjologicznej dla osocza
osmolarnosci 290-300 mOsmm 1/1 w opak typu ecoflac
Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci do oceny 6% i 10% roztwér Hydroksyethyloskrobi
130/0,4-0,42 zawieszonej w peini zbilansowanym roziworze elektrolitéw o fizjologicznej
dla osocza osmolarnosci 290-300 mOsmm 1/1 w opak typu ecoflac.

PYTANIE NR 2: dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 11i 12:
Czy Zamawiajacy dopusci do oceny w poz 11 i 12 emulsje tluszczowe w opakowaniu typu
butelka
0 fed? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci do oceny w pakiecie nr 11 w pozycji 11 i 12 emulsje
ttuszczowe w opakowaniu typu butelka.

PYTANIE NR 3: czy PakietuNr 1, poz. 1-12:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 1, pozycja: 1-12 produktu w worku
Viaflo z dwoma portami, poniewaz produkt w opakowaniu worek z dwoma portami zapewnia
szczelnos$¢ polacznia w trakeji infuzji; dodatkowo opakowania typy worek w znacznym stopniu
zmniejszajg kubature odpadéw szpitalnych?

Wyrazenie zgody pozwoli na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 4: dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 13;

Prosimy o wydzielenie z Pakietu 1, pozycji 13 do oddzielnego pakietu.
Wyrazenie zgody pozwoli na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.
Odpowiedz Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji nr 13 z,
oddzielnego pakietu,
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PYTANIE NR 5: dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 5 - 7,9 - 12:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 2, pozycja: 5-7; 9-12 produktu w
worku Viaflo z dwoma portami, poniewaz produkt w opakowaniu worek z dwoma portami
zapewnia szczelnos¢ pofgcznia w trakeji infuzji; dodatkowo opakowania typy worek w
znacznym stopniu zmniejszajg kubature odpadéw szpitalnych?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi, prosimy o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego
pakietu.

Wyrazenie zgody pozwoli na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowieds Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 6: dotyczy Pakietu Nr 1:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 1 ptynéw infuzyjnych
w opakowaniach stojacych z dwoma réznej wielkosci portami, nie wymagajacymi dezynfekeji
przed pierwszym uzyciem?
Qdpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 1 plynéw
infuzyjnych w opakewaniach stojgcych z dwoma réznej wielkosci portami, nie
wymagajqcymi dezynfekcji przed pierwszym uzyciem.

PYTANIE NR 7: dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 5 j 6:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu 11 pozycji 5, 67
Odpowied? Zamqwiajgcego:
Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji nr 5 i 6 z pakietu nr 11 do
oddzielnege pakietu.

PYTANIE NR 8: dotyczy Pakietu Nr 9:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 9 produktu leczniczego Geloplasma
- roztwor zmodyfikowanej zelatyny 3% w opakowaniu worek 500ml?

0 iedZ Zamawiajaceqo:

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 9: dotyczy Pakietu Nr 11 poz, 1:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie w pakiecie 11 pozycji 1 preparatu Vamin 14 EF?
Jest to produkt o steZeniu 8,5%, bez elektrolitéw, dzieki czemu tatwo jest dostosowaé
mieszaning do potrzeb chorego. Ponadto preparat ten jest niskoosmolarny, dlatego mozna go
podawaé do zyly obwodowej.

Odpowied? Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie zgadza sie.
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PYTANIE NR 10: dotyczyv Pakietu Nr 11 poz, 11:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 11 pozycja 11 emulsji ttuszczowej
LCT na bazie oleju sojowego?

Odpowiedz Zamawigjgcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 11: dotyczy Pakjetu Nr 11 poz. 12:
Czy Zamawiajgcy zgodzi sig na zaoferowanie w pakiecie 11 pozycji 12 emulsji thuszczowej
w opakowaniu butelka szklana?
4] iedZ Zamawiajace,
Nie, Zamawiajqcy nie zgadza sie.

PYTANIE NR 12: dotyczy Pakietu Nr 11 poz. 13:
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie w pakiecie 11 pozycji 13 zestawu pierwiastkow
$ladowych do Zywienia pozajelitowego 10 ml w opakowamu po 20 amputek?

Qdpowiedz Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie zgadza sie.

PYTANIE NR 13: dotyczy Pakietu Nr 12:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 12 produktu leczniczego Nephrotect
10% 500ml - roztwdr aminokwasdéw przeznaczony do Zywienia pozajelitowego chorych z
zaburzeniami czynnoéci nerek?
0d, iedZ Zamawiaj 0:

Nie, Zamawiajqcy nie zgadza sie.

PYTANIE NR 14:

Czy w stosunku do Zamawiajgcego na chwile obecng aktualizuja sie przestanki
»niewyplacalnosci” oraz ,zagrozenia niewyplacalno$cig” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn.
1.01.2016r. - Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z p6Zn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn.
28.02.2003r. - Prawo upadtosciowe (Dz.U.60.535 z péZn. zm.)? Czy wedtug wiedzy
Zamawiajgcego w/w przestanki stang sie aktualne w okresie od chwili obecnej do zakonczenia
umowy zawartej na skutek niniejszego postepowania?

0 ied? Zamawigjqcego:

Zamawiajgcy informuje potencjalnych Wykonawcow, Ze wobec Zamawiajqcego nie
zostata wszczeta likwidacja, wzgledem placéwki nie toczy sie réwniei postepowanie
upadtosciowe. Natomiast obecnq formq prawnq Zamawiajqcego jest spétka prawa
handlowego.

Wedtug wiedzy Zamawiajqcego wyiej wymienione przestanki nie stanq sie aktualne w
okresie od chwili podpisania umowy do zakoriczenia jej realizacji.
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PYTANIE NR 15:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczen
cywilnoprawnych prawidlowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z nastepujacych
postaci:

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;

- weksla in blanco wraz z deklaracjg;

- poreczenia podmiotu trzeciego, np. wspoélnika lub organu zatozycielskiego;

- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego

lub w jakiejkolwiek innej formie stanowiacej zabezpieczenie wierzytelnosci Wykonawcy
skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiajacego postepowania
restrukturyzacyjnego lub upadtoéciowego? Celem wyjasnienia powyzszego zapytania zwracamy
uwage na ogromne ryzyko Wykonawcy zwigzane z potencjalnym ogloszeniem postepowania
restrukturyzacyjnego lub upadto$ciowego wobec Zamawiajacego, polegajace m.in. na
niemozliwosci odzyskania (w catosci lub w czeéci) naleznoéci objetych masa sanacyjna. W razie
odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy
przetargowej Zamawiajagcy zamierza korzysta¢ z narzedzi przewidzianych w ustawie z dn.
1.01.2016r. - Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z péZn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r.
- Prawo upadtosciowe (Dz.U.60.535 z pdZn. zm.).

OdpowiedZ Zamawiajf 0:

Zamawiajqcy nie wyraza zgody na ustanowienie zabezpieczen cywilnoprawnych
wymienionych przez potencjalnego Wykonawce, gdyz nie przewiduje korzystania z narzedzi
przewidzianych w ustawie z dnia 1.01.2016r. - Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z
pozn. zm.j i ustawie z dnia 28.02.2003r. - Prawo upadiosciowe (Dz.U.60.535 z pézn. zm.).

Powyzisze postanowienia sq wigZgce do przetargu na dzien 12.06.2018 r., a odpowiedzi na
pytania i wszelkie modyfikacje stanowiq integralng cze$é SIWZ,




